[bookmark: _GoBack]
[image: ]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОДОНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОДОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
января  2026 г.				           №                            ст-ца  Краснодонецкая

	О внесении изменений в постановление
от 01.11.2019 № 85 « Об утверждении
административного регламента по
предоставлению муниципальной
услуги «Постановка на учет граждан,
имеющих трех и более детей, в целях
бесплатного предоставления земельного
участка в собственность для ведения
личного подсобного хозяйства или
создания крестьянско (фермерского)
хозяйства»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением Правительства Ростовской области от 05.09.2012 № 861 «О разработке и утверждении органами исполнительной власти Ростовской области административных регламентов предоставления государственных услуг  и административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора)», постановлением Администрации Краснодонецкого сельского поселения от 08.04.2016г. № 42 «Об утверждении реестра муниципальных услуг»

                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной  услуги «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей, в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянско (фермерского) хозяйства» следующие изменения:
 1.1 Раздел 4. «Формы контроля за исполнением административного регламента» исключить;
 1.2 Раздел 5. «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, многофункционального центра, иных организаций, а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Краснодонецкого
сельского поселения                                                                                  В.И.Убийко

image1.jpeg